2024 年 3 月 15 日

各  位

会社名  YUKEN Surface Technology, S.A. de C.V.

代表者名・問合せ先     President 伊藤 賢治

事業撤退および事業移管に関するお知らせ

この度、当社 YUKEN Surface Technology, S.A. de C.V. はメキシコ国内での事業活動を終了

し、会社清算する事を決定しましたのでお知らせ致します。

ユケングループは 2014 年よりメキシコ合衆国において、金属表面処理薬品の販売ならびにプ

ラスチックめっき加工ビジネスをおこなって参りました。昨今様々な外的要因により事業環境

は大きく悪化し、事業継続の方向性を模索致しましたが当地における事業継続は困難との判断

をするに至りました。

お客様各位には、何かとご不便、ご心配をお掛けすることとなり誠に申し訳ございません。

金属表面処理薬品の供給につきましては、代理店を通じてメキシコ国内供給を継続して参りま

す。加えて技術支援を含めたサービスにつきましては、ユケングループにて万全の体制でサポ

ートを継続させていただく所存でございます。

今後ともユケングループならびに当社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い致しま

す。

【事業移管先（代理店）】

CBC Primero Mexico S.A. de C.V.

CDMX オフィス：Presidente Masaryk 61, D-102 Piso 1, Col, Polanco V Sección,

Miguel Hidalgo, CDMX, México  C. P. 11560

TEL： +52-55-5280-4660

HP： https://www.cbc.co.jp/

【連絡先】

小山 典明： Mobile： +52-55-4180-2484  Email：nkoyama@cbcamerica.com

伊藤 賢治： Mobile： +52-462-103-3360  Email：itokenji@yuken-ind.co.jp

岡野 俊一郎：Mobile：+52-462-235-5471  Email：okanosyu@yuken-ind.co.jp